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Think ahead.

194750

Tork Pano de limpieza duradero de colores

Toalla de limpieza duradera y absorbente que puede usarse repetidamente sin romperse. Esta disponible en
cuatro colores para evitar la contaminacion cruzada.

e Satisface sus necesidades de limpieza al ser apto con la mayoria de los solventes, desinfectantes y
detergentes

. Multiuso
*  Resistente y durable, no se rompe facilmente y se puede reutilizar
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Datos del producto sistema

W8
Longitud plegado
19.3cm
Longitud desplegado
38.5cm

Certificados de producto

A :
FSC S

wwwisc.org
FSC® C003255

For Wiping

e mark of
responsible forestry

Datos de envio

Unidades

(CON)
EAN 7322540298000
Material de empaque Plastic
Piezas 40
Peso bruto 35259
Altura 105 mm
Longitud 160 mm
Anchura 195 mm
Peso neto 346.5¢9
Volumen 3.28dm3

Capa
1

Ancho plegado
16 cm

Ancho desplegado
30cm

Corrugado
(TRP)
7322540298024

Carton

320 (8 CON)
3.4 kg

177 mm
400 mm
400 mm
2.8kg

28.32dm3

Imprimir
No

Gofrado
No

Color
Rojo

Tarima
(PAL)

7322540387254

19200 (60 TRP)
202.8 kg

1920 mm
1200 mm

800 mm
166.32 kg

1.7 m3
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